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Orofascialkirurgiska patienter, oplanerad 

inläggning 

Denna rutin gäller för 

Operation1 + postoperativ enhet, AnOpIVA, Östra Sjukhuset, område 5, 

Sahlgrenska universitetssjukhuset. 

 

Ändringar i rutinen 

2024-10-01 ny granskare tillagda 

Ny rutin 

 

Syfte 
Säkerställa rutinen kring postoperativt omhändertagande av 

dagkirurgiska orofascial patienter som behöver läggas in postoperativt. 

 

Arbetsbeskrivning 
På OP1, Östra sjukhuset utförs orofasciala ingrepp i narkos flera dagar 

per vecka. Patienterna är vanligtvis polikliniska, men det kan förekomma 

att patienterna inte kan skrivas ut från postop till hemmet som planerat. 

Det kan även hända att det uppstår ingreppsrelaterade komplikationer 

efter att ansvarig tandläkaren/käkkirurgen gått hem. 

Opererande tandläkare/käkkirurg ska alltid kontrollera sina patienter på 

uppvaksavdelningen innan hen går hem för dagen. Om det redan då visar 

sig att det uppstår en komplikation som måsta tas hand om eller att 

patienten inte kan gå hem som planerat, är det tandläkarens ansvar att ta 

hand om och organisera fortsatt vård. 
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Gäller för: Verksamhet Anestesi Operation IVA Östra, Operation 1 Östra,
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Om komplikationen uppstår efter att tandläkaren har lämnad sjukhuset, 

tar ansvarig narkosläkare upp kontakt med jourhavande käkkirurg. 

Planen för fortsatt omhändertagande läggs upp i samråd. 

Om komplikationen kräver kirurgisk åtgärd kan patienten opereras på 

Östra sjukhuset eller flyttas till SS beroende på tillgång till 

operationskapacitet. 

Om patienten behöver skrivas in, tar käkkirurgen kontakt med ÖNH 

avdelningen på SS. AnOPIVA Östra ordnar transport till SS. 

ÖNH läkaren skriver inskrivningsanteckningen i Melior. Narkosläkaren 

skriver en kort anteckning om intra- och postoperativa förloppet. 

Avdelningsläkaren gör nödvändiga läkemedelsordinationer i Melior. 

Uppföljningen av patienten sker av käkkirurg/tandläkare i samråd med 

ansvarig läkare på avdelningen. 

Ansvar 
Personal ansvarar för att arbeta utefter denna rutin. 

Vårdenhetsöverläkaren/ Verksamhetschefen ansvarar för att rutinen är 

känd och följs. Verksamhetschefen ansvarar för att rutinen finns och 

följer gällande författningar och lagar. 

 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Vårdenhetschefen har ansvaret för att rutinen följs upp, utvärderas och 

revideras. Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i Melior om 

rutinen är kopplad till patient. Övriga avvikelser från rutin rapporteras i 

MedControl PRO. 

 

 

Dokumentation 
Styrande dokument arkiveras i Barium. Redovisande dokument ska 

hanteras enligt sjukhusets gällande rutiner för arkivering av allmänna 

handlingar.  

 

Granskare/arbetsgrupp 
Christian Schaefer, Klinikchef, Specialistkliniken för Käkkirurgi 

(chrsc11) 

Erik Renvall, Verksamhetschef, ÖNH Sahlgrenska (erire2) 
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Emma Sahlmén, KPO Operation 1 Östra  
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Anestesi Operation IVA Östra, Operation 

1 Östra, Intensivvård och postoperativ vård Östra  

Innehållsansvar: Sabina Chaudhry Andersson, (sabch1), 

Överläkare 
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